- 1 -

滨开区第五次全国经济普查入户宣传品采购项目合同

甲方：江苏常州滨江经济开发区管理委员会

乙方：武进区湖塘钰邦日用百货经营部 签订地点：常州市

合同时间: 2023 年 9 月 10 日

招标代理机构:常州金诚招投标有限公司 项目编号: 金诚采公[2023]043 号

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》以及有关法律、法规

的规定，甲方、乙方经协商一致，订立本合同。

一、合同标的之名称、型号、规格、数量、价格

采购内容
数量

（预估）

最高单价限价

（元）

合计

（万元）

法人单位宣传品：双肩

包
6500 个 18.9 122850

个体户宣传品：5A 抗菌

防螨童巾（2 条装）
13000 袋 13.2 171600

四上单位宣传品：闷茶

壶加滑盖保温杯套装
700 套 165 115500

规格型号、技术参数详见投标文件。

具体供货单价以本合同单价为准，每批次按照实际供货量结算。

本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输装缷、保险及其材料及验收合格之

前保管及保修期内备品备件、专用工具、伴随服务、售后服务以及乙方认为需要的其他费用

等。

二、交货与验收

1、交货时间：本项目分批次供货，每批次自甲方发出供货通知后 10 日内交货并验收。

2、质保期：项目验收合格之日起, 提供一年免费售后服务。

3、此次采购物品由甲方提供 LOGO 内容，乙方根据甲方提供的 LOGO 定制。具体色号在

供货前由乙方向甲方提供色卡选择确认，乙方须确保所供产品与投标样品为同一品质。乙方

应按照甲方每次订购的数量分批发货。

4、乙方要按甲方的要求把货物送到甲方仓库指定位置摆放整齐，经甲方抽检认为合格

的暂时签收，具体质量还要在使用过程中确认。如乙方送货人不听从指挥，甲方有权拒绝签

收。

- 2 -

5、货物需按甲方要求进行包装，如乙方不按甲方要求把货物包装好，甲方可按不合格

货物验收处理。

6、甲方在任何时候发现货物定制的 LOGO 有错误、污秽或破损现象，乙方将无条件地给

于退货或更换，在此过程中所有产生费用都由乙方承担。

7、如果乙方不配合甲方工作或所供应的货物有质量问题，耽误或影响甲方使用，造成

的一切后果都由乙方负责。

8、在验收时，甲方对乙方所配送纪念品的包装、质量、数量、保质期时限等进行验收，

如出现质量问题或保质期不足的情况，甲方有权拒绝接收所提供的纪念品，由此承担的费用

由乙方自己负责;乙方需向甲方提供纪念品的出厂合格证明资料等相关资料;

9、乙方需要提供规范的、高水准的配套服务，包括指定一位工作人员为甲方提供服务。

对于急需配送的纪念品，乙方要能够及时做好配送服务工作。

10、包装费、运费已包含在总报价内。

三、合同款结算及支付：

1、本合同项下所有款项均以人民币支付。

2、本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。

3、付款方式：本项目为固定单价，每批次供货完成后，乙方须提供相应的供货清单和

正式全额发票，甲方收到后以人民币转账形式支付货款。

四、违约责任

1、如乙方不能按时交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付 1000 元的违约金；乙方

逾期交付货物超过 10 天（含 10 天），甲方有权解除合同，同时有权要求乙方按照合同总价

5%的标准支付违约金，解除合同的通知自发出之日生效。

2、甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额

的 5‰滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5% 。

3、乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收，同时有权

解除合同，解除合同的通知自发出之日生效。

4、在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次

维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求退货，乙方

应退回全部货款，若仍不足以弥补甲方损失，则乙方还须赔偿甲方因此遭受的所有损失。

5、乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，甲方有权提前解

- 3 -

除本合同，同时乙方应按合同总价款的 5 %向甲方承担违约责任。

6、乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除

合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项

或其他违约责任。

7、乙方属虚假承诺，或经权威部门监测提供的货物不能满足招标文件要求，或是由于

乙方的过错造成合同无法继续履行的，应向甲方支付不少于合同总价 30%违约金，若该违约

金不足以弥补甲方损失，则应当赔偿甲方所有损失。

8、其他未尽事宜，以《民法典》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商

解决。

五、解决纠纷的方式

因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如

果协商不能解决争议，则采取以下第（1）种方式解决争议：

（1）向本项目所在地人民法院提起诉讼；

（2）向本项目所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

六、与本合同不可分割的附件

1、采购文件；

2、乙方提供的响应文件；

3、中标（成交）通知书；

4、甲乙双方商定的其他文件等。

七、生效：本合同自各方签名盖章之日起生效。见证方仅对甲乙双方签订政府采购合同

的事实进行见证，不代表任何承诺或保证，该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

其他未尽事宜另行协商。

八、合同份数：本合同一式伍份。甲方、乙方、各执贰份，代理采购单位执壹份。

- 4 -

甲方(盖公章): 乙方(盖公章):

法定代表人： 法定代表人:

代理人: 代理人:

经办人: 电话:

电话: 开户银行：

银行帐号：

招标代理机构（鉴证方）： 常州金诚招投标有限公司

单位地址：常州市汉江路 368 号金城大厦 1910 室

法定代表人或委托代理人：